TERMO DE OPÇÃO BOLSA-SERVIDOR
PARA RECEBIMENTO DA BOLSA DE PESQUISA OU EXTENSÃO

Eu, _____________________________________________________________________________,

servidor ocupante do cargo de _______________________________________________________,

matrícula-SIAPE nº __________________________, CPF________________________, lotado no

Campus/Reitoria___________________________ Orientador dos Projetos aprovados através da

seleção feita pelos Editais/Programas PROPEX 2014 seguintes :

1. Pesquisa: Programa (   ) PIBIC JR   (   ) PIBIC   (   ) PIBITI   (   ) PPTAE (    ) POCP    (   ) PACP

2. Extensão: Programa (   ) PIBEX      (   ) PRÉ-INCUBAÇÃO (IFSTec)

Declaro para os devidos fins que opto em receber a Bolsa-Servidor através do

Programa_________________________ do Edital nº.____/2014/PROPEX/IFS Projeto intitulado

_________________________________________________________________________________

na conta bancária informada no Sistema de Publicações no período das submissões dos projetos,

comprometendo-me a desenvolver na íntegra as atividades dos dois projetos aprovados, conforme

estabelecido nos respectivos Editais.

________________________,_________ de ___________________ de __________

________________________________________________

Assinatura do Servidor Orientador